UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                  Số:             /VP-HCQT

V/v cử công chức tham gia

Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc

Ban chỉ đạo “Xây dựng xã hội

học tập giai đoạn 2021-2030”

tỉnh Quảng Ngãi

                 Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2021

                                                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Quyết định số 1741/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai

đoạn 2021-2030” tỉnh Quảng Ngãi và theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại

Công văn số 2064/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 16/11/2021 về việc đề nghị cử

nhân sự tham gia Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Xây dựng xã hội học

tập giai đoạn 2021-2030” tỉnh Quảng Ngãi; Văn phòng UBND tỉnh cử 02 công

chức tham gia Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo, cụ thể:

STT Họ và tên Chức vụ

Tham gia

Điện thoại Email
BCĐ

Tổ giúp

việc

1 Trương Minh Sang
Phó Chánh

Văn phòng
X  0905.339.891 tmsang@quangngai.gov.vn

2 Bùi Nhật Trường

Phó Trưởng

phòng

Phòng Khoa

giáo - Văn

xã

 X 0935.697.235 bntruong@quangngai.gov.vn

Kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(hnb).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-23T17:00:29+0700

		2021-11-24T07:50:16+0700

		2021-11-24T07:50:16+0700

		2021-11-24T07:50:16+0700

		2021-11-24T07:50:16+0700

		2021-11-24T08:04:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!